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Kecskeméti Lapok
(KECSKEMÉTI FRISS ÚJSÁG) 

FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

MAGYARORSZÁG 
FELTÁMADÁSÁÉRT

Megjelenik minden nap

Szerkesztőség cs kiadóhivatal 
V. kerület, Kéttcmploni-kőz

Telefonszám : 141.

Rádión kell közvetíteni 
a kecskeméti gyümölcs- 

és zöldségpiac árait 
A Kecskeméti Rádióegyesület 

mozgalma
Néhány hónappal ezelőtt Sándor István ny. | 

polgármester a Kecskeméti Lapok hasábjain 
azt a gondolatot vetette fel. hogy Kecskeméten | 
rádió leadóállomást kell létesíteni a gyümölcs- 
és zöldségpiac árainak közvetítésére, a ked- 1 
vezöbb értékesítési alkalmak kihasználására j 
és a felhozatal minél tökéletesebb megszerve- , 
zésére.

Ez a közlemény megérdemelt érdeklődésre 
talált a rádió kecskeméti barátainak és mind
azoknak körében, akik a technika ezen vívmá
nyát is be akarják kapcsolni a városfejlesztés 
és a gazdasági megerősödés munkájába. A . 
Kecskeméti Rádióegyesület alaposan megvitat- 1 
ta a fenti tervet és annak megvalósítása érdé- | 
kében előterjesztést tett a városi tanácsnak.

Az előterjesztés hangsúlyozza, hogy a gyü
mölcs- és zöldségpiac helyzetjelentéseinek rá
dió útján való közvetítése föltétlenül megja
vítja az értékesítést, egyensúlyba hozza az I 
árakat és egyaránt hasznára lesz a termelőnek ' 
és kereskedőnek. Miután pedig az áraknak ' 
helyi leadóállomáson való közvetítése ma még ! 
sok nehézségbe ütközik, azt javasolja a Rádió- ; 
egyesület, hogy a kecskeméti híranyagot, egy ; 
út elhelyezett mikrofón előtt a városnak egy 1 
kijelölt alkalmazottja olvassa fel magyarul és ' 
németül és ezt a felolvasást telefonvonalon. | 
vagy az új telefonkábelen továbbítsák a buda- . 
pesti adóállomáshoz. Kellő erősítés után ezt 1 
a leadást detektoros készülékkel is vehetik | 
Magyarországon.

A Rádióegyesület szerint a városnak az ér- I 
dekeltségek bevonásával, sürgősen mozgalmat j 
kell indítani, hogy ez a leadás, a földmívelés- . 
ügyi, kereskedelmi és belügyminiszterek támo- ! 
ga fásával rövidesen keresztiiivihető legyen. A ( 
híranyagot legmegfelelőbb volna reggel 8 óra : 
körül továbbítani és leadni. A technikai meg
oldáshoz a Rádióegyesület készséggel ajánlja 
fel szolgálatait.

A magunk részéről örömmel üdvözöljük a 
Rádióegyesület megmozdulását, amelynek gya
korlati értéke nagyon is kézenfekvő. A kecs- | 
keméli piacok árainak rádión való közvetítése 
fokozza az érdeklődést és a piac jelentőségét. ! 
a termelőket gyorsan tájékoztatja, az árakat 1 
külföldön is ismeretessé teszi, szabályozza a i 
leihozatalt és kivitelt és kedvező befolyást gya
korol az árak kialakulására is. A rádió maga is ’ 
hasznát fogja látni a kecskeméti piaci árak 
közvetítésének, mert ezzel az új anyaggal, ed
dig nehezen bevonható réteget sikerül hódítani 
i gazdaközönség köréből. Minden ok megvan 
tehát arra, hogy a városi tanács ne „érlelje" 
sokáig a Rádióegyesület beadványát, hanem 
annak keresztülvitele érdekében vesse latba 
minden befolyását.

pengő bevétele volt az államnak a forgalmi 
adóból és ennek 38 százalékát, 56 millió 
pengőt a főváros lakossága fizetett. - - A 
szerbek megtiltották a magvar plakátok ki 
függesztését és a pesti rád:ó hallgatását. -- 
Junius 26 ár leplezik le K skunfélegvbázán 
Návay Lajos emlékművé: A fővárosi

malmok ismét leszállították a liszt árát.
Kanadában azért olcsóbbodott a búza, 

' mert a gépek javulása leszorítja a termelési 
I költségeket — Newvorkban hét emelet 

magasságban összeütközött két vonat. — 
Júliusban döntenek a Rajna vidék kiüríté
séről.

Az idén is jutalmazni fogják 
a többgyermekes anyákat 
Megkezdődött a gyűjtés és jelentkezés

A magvar társadalom már a múlt évben 
felismerte a sokgyermekes anyák megjutal- 
mazásának erkölcsi jelentőséget és szüksé
gességét. A kiosztott jutalmakkal egyrészt 
az anvai hivatást méltón betoltok iránt rótta 
le elismerését, másrészt a legszegényebb 
családokon kívánt segítem pénzbeli és ter
mészetbeni ajándékkal.

Szent István-napján ez évben is megren
dezik a magyar anyák nemzeti ünnepét és 
pedig a tavalyit felülmúló díszes keletben. 
A helvi hatóság által a kitüntetésre ajánlott 
anyákat Budapestre hívják vendégül és 
azoknak a kormányzó neje személyesen 
fogja kiosztani a jutalmakat. Fáy István 
főispán csütörtökön délelőtt értekezletre 
hívta össze a jótékonvsági egyesületek ve
zetőit, hogy közreműködésükkel lehetővé 
tegye a minél nagyobb számú kecskeméti

1 többgyermekes anyáknak jutalmazását. A 
I tanácskozás eredményeként és a központi 
I bizottság tervei szerint a nyolcnál több- 
; gyermekes anyák közül a legméltóbbakat 
j és a legszerényebb anyagi viszonyok kö 
I ;ött élőket pénzzel való jutalmazásra fogják 
I felterjesztem, a jómódú anyák pedig arany 

és ezüst plakettet fognak kapni.
Mindazok az anyák tehát, akik nyolc 

I vagy annál több gyermeket neveltek fel, a 
I legrövidebb időn belül jelentkezzenek a 
| kulturügyosztálynál. A jelentkezéssel egy- 

időben megindul a gyűjtés is. amit annál 
| inkább szeretettel ajánlunk a közönség szi- 
I vés figyelmébe, mert a Kecskeméten gyüj- 
1 tóit összeget a kecskeméti anyák jutalma 
[ zására fogják fordítani. A nemes célra szánt 
1 adományokat a polgármesteri hivatal veszi át.

A mai gyümölcspiacon egy külföldi kereskedő 
pengőjével vásárolta a cseresznyét

A mai gyümölcspiac már meglehetősen elénk 
volt, kora hajnalban azonban az árak igen 
alacsony nívón mozogtak. Hal óra körül azon
ban megjelent a piacon egy külföldi kereskedő, 
aki a szebb cseresznyét kezdte nagyobb tétel
ben vásárolni. Ez a kereskedő az arakban egé
szén egy pengőig elment. Ugyancsak sokat vá
sárolt a nagykőrösi Gschwindt-gvár is. (10—80 
filléres árakban. A silányabb minőségű cse
resznye ára 20—60 fillér körül mozgott. Földi
eper már kevés van. az is igen apró, az ára

azonban nem áll arányban a szemek nagysá
gával. Amit piacra hoztak, mind elkelt 50—70 
fillérért. Az apróbb meggy ára 20 fillér volt.

A zöldségpiacon nagyobb felhozatal volt 
zöldborsóból és kalarábéból. az árak változat
lanok.

A gabonapiac végig lanyha irányzatot mu
tatott nagy kínálat, kis kereslet mellett. Arak: 
búza 19.50. rozs 15—15.50. tengeri 26—27, 
árpa 22—23 pengő métermázsánként.

Varga végrehajtót 17 rendbeli sikkasztás terheli
Varga Lajos végrehajtó bűnügyében befejez

ték a vizsgálatot. A végrehajtót nem kevesebb, 
mini 17 rendbeli hivatali sikkasztás büntette 
terheli, melyeket 1928 augusztusától. Kecske
métre való áthelyezésének időpontjától letar
tóztatásáig követett el. Az elsikkasztott összeg 
1071 pengő 54 fillér.

A sikkasztó végrehajtót már a vizsgálóbíró 
is kihallgatta, aki előtt Varga Lajos elnézésre, 
tévedésre és elszámolásra hivatkozott. Kihall
gatása után a vizsgálóbíró előzetes letartóz
tatásba helyezte. Az ügyészségen most a vád
irat megszerkesztésén dolgoznak.

ORSZÁG-VILÁG
Bethlen miniszterelnök a külügyi bizott- 

ságban bejelentette, hogy a jövő politikánk 
tengelye a Franciaországgal való barátság 
kiinélyitése lesz. ^Lehetetlen, — mondotta— 
hogv a nemzeti érzésekkel telitett francia 
nép ne értse meg. hogv ennek az ország
nak közvéleménye nem nyughatik bele a 
világ végéig a békeszerződések tetemtette 
állapotokba * — A finn hadsereg katona
lovakat vásárol Magyarországon. — fers- 
tvánszky Ödön olimpiai világbajnok állapota 
válságosra fordult. — 1927 ben 14G millió

Előadások
a tuberkulózis-nagygyűlésen
A Magyar Orvosok Tuberkulózis Egyesülete 

és a Magyar Tüdőbeteggondozó cs Gyógyinté
zeti Orvosok Egyesületének szombaton és va
sárnap városunkban rendezendő tuberkulózis
kongresszusán nagyértékű előadásokban szá
molnak be a legkiválóbb orvostekintélyek tu- 
dománvos vizsgálataik, tapasztalataik eredmé
nyéről és megmutatják a tuberkulózis megelő
zésének legbiztosabb útját. A szorosabb érte
lemben vett tudományos szakelőadások mellett 
a nagyközönség számára is könnyen megért
hető. a tuberkulózis megelőzésének módjait 
tárgyaló előadások is lesznek.

Az előkészítő bizottság ezúton hívja meg 
városunk közönségéi a nagygyűlés ünnepélyes 
megnyitására és az alábbi helyeken es időben

tartandó előadásokra.
Az ünnepélyes megnyitás f. hó 22-én. szom

baton délelőtt 9 órakor lesz, a városháza dísz- 
i termében. Azután következnek az előadások, 
i LA Magyar Orvosok Tuberkulózis Egyesü

letének előadásai három csoportban lesznek.
Június 22-én, szombaton délelőtt 10 órakor 

a: Ujkollégium dísztermében:
Balogh Ernő (Budapest) : Carcinoma és tu

berkulózis. Ferenci Ignác (Szentesi: Influenza 
és tuberkulózis. Púder Sándor (Budakeszii : Az 
influenza befolyása a tuberkulózisra. Id. So
mogyi István (Budapest : A hereditás jelentő
sége a giiniőkórban. < /i<im/ Albin
I Kecskemét : A sebészi tuberkulózis alkati vo
natkozásai. Kentzler Gyula (Budapest): Endo
krinológiai szempontok a tüdőtuberkulózis 
idült alakjának lefolyásában, Gáli Géza (Gyu
lai : Szanatóriumi és gondozóintézeti megfigye
lések az. infiltrátumok jelentőségéről a tüdő-
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tuberkulózis kezdetében. Fischer Jolán (Debre
ceni és Tróján Margit (Debreceni: Kezdeti el
változások a) egészséges, b) sikelnénia tanu
lóknál. Gáli Géza (Gyula) és Kirschbaum Jolán 
(Gyulai: A 10-től 15 évig terjedő kor tiidötu- 
berkulózisa. Sebőn Jenő (Budakeszii: Secun 
dár tuberkulózisfonnák a gyermekkorban. 
Geszti József (Debreceni: és Mandel László 
(Debreceni: 1. Recidiváló spontán pneuniotho- 
rax. 2. Tiidöcsúcstuinor. 3. Különös lefolyású 
multiplex cavernaépződés a tüdőben. Dénárt 
Egon (Budakeszi ■ A néma caverna klinikája. 
Donié/Gábor i Budakeszi : A spontán pneumo- 
thoraxról.

Délután 4 órakor ugyanott:
Ivannvies György (Szeged : A tuberkulózis 

serodiagnózisáról. Pongor Ferenc (Debreceni 
és Virágh Zoltán (Debrecen): Gümökórosok 
vérsavójának lipase-titrálása Gózony és társai
nak új módszere szerint. Vajda Lajos i Debre
cen': Véralvadási kísérletek. Vásárhelyi Kata
lin | Budakeszi : Kutánreakció és vérsejtsülve- 
dés. Hajra Erzsébet i Budakeszi : Menstruatio 
és allergia. Jósa László (Debreceni: Kémiai 
szerek hatása a tuberkulózisbacillus és a má
sodlagos fertőző csírok tenyészeteire. Keresztes 
Mária (Budakeszi): A reticuloendothel-rendszer 
befolyásolásának hatása a kísérleti tuberkuló
zisra. Sebők Lóránd (Gyulai: Adatok a kísér
leti tuberkulózis lefolyásához.

Június vasárnap délelőtt fél 10 órakor
a: Okollégium Vránia-termében.

Safranek János iBudapesti: A gégetuberku
lózis pathologiája és therápiája az újabbkori 
tuberliulóziskutalás megvilágításában. Frey- 
stadtl Béla (Budakeszi': A gége hátsó falának 
alaki sajátosságai és ezek jelentősége a gégetu
berkulózis korai felismerésében. Karafiálh Imre 
(Budakeszii: Spontán gyógyulási folyamatok 
a gümős gégében. Darát Irén (Budakeszii: és 
Jezsovits Kálmán iBudakeszii: A cavernagyó- 
gvulás lehetőségei. Winternitz Arnold (Buda
pesti: A tüdőcavernák sebészi kezelése plom
bával. Itófh Miklós (Budakeszii: Tiidőplomba- 
esetek. Gergely Jenő (Budapesti: ,\ tüdőtuber
kulózis kezelése plombával. (Indikációk és 
gyéigyeredmények i Országh Oszkár (Budake
szii : Tüdőplombával kezelt esetek bemutatása. 
Gárdi Jenő (l’jpesti: A tüdőtuberkulózis am
buláns műtéti kezeléséről. Sebők Lóránd (Gyu
lai és Horváth Gabriella iGvulai: Az aranyke
zelés értéke. Miiller Vilmos (Budapesti: l'j 
chemotherápiás gyógvel járás tüdőtuberkuló
zisnál. Kitreiber János (Budapesti: Karyonnal 
kezelt Poncet. Matolcsy Károly (Kecskeméti: 
A női nemiszervek tuberkulózisa. Szántó Jenő 
(Budakeszii: A tüdőtuberkulózisban szenvedők 
bőrén észlelhető elváltozások. Országit Oszkár 
(Budakeszii: Az ú. n. shelter bemutatása. Or
szágit Oszkár (Budakeszi \ tuberkulózis In
diában

Vasárnap délelőtt 9 órakor, az előadások 
megkezdése előtt lesz a MOTE közgyűlése az 
l’ránia-terembcn.

II A Magyar Tüdőbeteggondozó és Gyógy- 
inl./eli Orvosok Ee\csuletellek előállásai kel 
csoportban lesznek az l’ri Kaszinó dísztermé
ben.

Június 22-én. szombaton délután fél i óra
kor

Szarvas András (Kecskemét): Az Allöld tu
berkulózisának okai és a prophylaxis kiépí
tése. Ilerxenyák Mihály (Szegedi: Statisztikai 
adatok helves értékelése, különös tekintettel az 
Alföld tuberkulózis-mortalitására. Merétey Sán
dor i Kecskemét : (.secsemővédelem a tuberku
lózis prophylaxisának szolgálatában Földes 
Aladár (Budapesti: Az öregkori tuberkulózis és 
szociális jelentősége. Horváth László és .ScWüc/i- 
tér Mátyás (Budapesti: A tiidőtuberkulózis 
szociális hygienéje l’jpesten és Rákospalotán. 
Zsőgön Béla iBudapesti: Az iskolakötelesek 
tubcrkulózisellelies gondozása. Sénieth Jenő 
(Budapesti: Tüdőbetegek intézeti élelmezése.

Június 2-1-án. vasárnap délelőtt fél 10 óra
kor:

Kovát*  Ferenc (Szegedi: Az ambuláns lég 
mellkezelés technikája és eredményei. Sebes
tyén Gyula (Budapesti: A tiidőtuberkulózis se
bészi kezelésének mai állása Bo'bély Mihály 
(Budapesti: A tíidőgiimőkór újabb fejlődési 
tanának jelentősege a gondozómunka szem
pont jáliól. S'ádor-Nikitits István (Budapesti: A 
tüdőbeli ú. n. primőr infiltratum klinikai és 

röntgenológiai sajátságai. Dollinger Béla (Bu
dapest): Sport és tuberkulózis. Tömör Ernő 
(Budapesti: A gümőkór endokrin kezelése.

Az áruló udvariasság
iTizenhat év körüli leányt állított elő a rend

őr a fiatalkorúak bíróságához. A bűne csavar
gás. de erélyesen tiltakozik ellene. Egy mesét 
mond el. amely szerint a Dunántúl valami kis 
városából indult útnak, a hosszú utat gyalo
gosan és kocsin tette meg és azért tartott 
Kecskemét felé, mert itt — amipt hallotta 
munkát lehet kapni

A bíró puhatolózni kezdett az út részletei 
felől, a lány szemrebbenés nélkül felelt mindig 
értelmesen és udvariasan:

Igenis, nagyságos bíró úr!
Ez a sok ..igenis" azután feltűnt a bírónak, 

aki egyszerre csak váratlan kérdést intézett 
hozzá:

— Nem szöktél te meg a ceglédi javítóinté
zetből?

A felelet most is rövid és tisztességtudó volt:
— Nem. nagyságos bíró úr.
A bíró ezután afelől kérdezősködött, hogv a 

leány szolgált-e előzőleg már valami jobb he
lyen. ahol a jó modort tanulhatta, de ezekre a 
kérdésekre sem kapott mást, mint alázatos, 
udvarias választ. Végül is felhívta telefonon 
a ceglédi javítót. Már nem is okozott nagyobb

Négy kontárt ítélt el 
a kihágási bíróság

A múlt héten irtunk arról, hogy a kép
zett iparosság nagy ártalmára igen sajnálatos 
mértékben elszaporodtak Kecskeméten a 
kontárok. A városi kihágás: bíróság a teg 
napi tárgyalási napon egyszerre négy kon
tárt Ítélt el.

A. L ácssegéd es fia, aki kőművessegéd, 
iparigazolvánv nélkül vállalkoztak építke
zésekre a Voelker-telepcn Miután már is 
mé'elt esetben kontarkodtak, a bíróság az 
idősebb A-t 20 pengő pénzbírságra, vagv 
átváltoztatható 2 napi fogságra, a fiatalabbat 
pedig 10 pengőre es ugyancsak átváltoz
tatható 2 napi fogházra itelte.

D M iparigazolvány nélkül a Nyiri-úton 
végzett ácsmesteri munkát, ezért 8 pengőre 
ítélték, Sz. |. kőmúvessegédet szinten 8 
pengőre ítélték, habár nem pénzért építke
zett, hanem a munkaadója váltót irt alá 
neki, mm: kezes es ezért szívességből vál
lalkozott a munkára.

Érdekes esete volt V. Gv-nek, aki egv 
600 holdas gazdaságban, mint konvenciós 
kovácsmester működik Kecskemét határában. 
Ellátás:, lakást, évi bért és földet kap kon 
vencióban és ezért végezte a kovacsmun- 
kákat a gazdaságban Feljelentés folvtán 
került az ügy a kihágási bíróság elé és V. 
Gv-t 8 pengő pénzbüntetésre, átváltoztat
ható 2 napi fogházra ítéltek Az ítélet arról 
is intézkedik, hogv a kovácsmesterséget nem 
folytathatja tovább a gazdaságban, mert 
nincs iparigaz ilványa. V azzal védekezett, 
hogy annak idején elmulasztotta az cptálást 
és így illetősége a megszállott területre szók 
Kovacsmesteri gyakorlata van. de ipariga
zolványát még nem válthatta ki epén amiatt, 
mert nincs rendben az illetősége Az ítélet 
után tüstént meg is bízott egv ügyvédet 
illetőségének elintézésével, mert az ipariga
zolvány bemutatásáig nem szabad folytatni 
a kovácsmesterséget a gazdaságban.

A kontárok az erélyes üldözés ellenére 
is sokan vannak, értesülésünk szerint a jövő 
héten ismét tárgyai a kihágási bíróság kon
tárügyeket és ezúttal hét kontárt vonnak 
majd felelősségre

TŐZSDE
Búza tszavidíki 77 kg-os 21 90—22 05, 78 kg-os 

22 10-22 25, 79 kg-os 22 30 22 45, 80 kg-os 22 60- 
22 75, felsótiszai 77 kg-os 21'50—21 65, 78 kg-os 21 70— 
21'85, 79 kg-os 21'90—2205, 80 kg-os 22 10—22 25, 
egyeb 77 kg-os 21 00-21 15, 78 kg-os 21 20—21 35*  
79 kg-os 21 40—21'55, 80 kg-os 21 60-21 75, rozs 
16 40—16 50 tengeri, tiszai 25 25—25 75. egyéb 24 35— 
24 60, zab, elsőrendű 1900—19 50, másodrendű 18 25—
18.50, sorárpa, felvidéki 24 00—24 75, egyéb 23 50—24 00, 
Takarmanyarpa, elsőrendű 21.50—22 00, másodrendű 
20 50—21 00, korpa 12'75—13 00.

Divorschák Rudolf és Oppolzer Károly (Buda 
pest>: A tüdőtuberkulózis lefolyása gravidák 
nál.

meglepetést, amikor a csavargásért előállított 
lány személyleírása teljesen ráilleti a ceglédi 
javítóból két nappal azelőtt elszökött lány 
személy leírására.

| Persze, nyomban visszakisérték a javítóba.
■ ... A másik delikvenst ugyancsak feltűnően 

udvarias viselkedése árulta el.
' A lenge magyarba öltözött tanyai ember a 

nyomozati iratokban mint büntetlen előéletű 
szerepelt. Ahol csak kihallgatták, mindenütt

| azt mondotta, hogy még sohasem vétkezett, 
j még sohasem büntették meg.

Most valami kisebb lopásért került a bíró
ság elé. Benyit a szobába, megáll a bíró előtt.

■ mélyen meghajtja magát és megszólal szép 
csendesen:

— Alázatos szolgája!...
A bírót meglepi a parasztember szokatlan 

I viselkedése, feltekint iratai közül, mélyen sze- 
I lilébe néz és hirtelen megkérdezi tőle:

— Mikor szabadult ki a fogházból'
A delikvenst meglepi a kérdés, megrezzen és 

hirtelen kicsik szájából a felelet:
Két hónappal ezelőtt a váci (egyházból...

Leventék sportünnepélye
F. hó 23 án, vasárnap rendezi a testneve 

lési bizottság, a testnevelési felügyelőség.'-.-! 
egyetértve, idei levcute-sportünnepélvét. A 
testnevelési felügyelőség már napok óta 
lázasan dolgozik az ünnepély sikere érdeke
ben s így minden remény megvan arra, 
hogy a vasárnapi délutánt felejthetetlen ne 
avatja.

Mint a felügyelőségtől értesültünk, az 
ünnepély kimagasló szamai lesznek az együt
tes zenés- szabadgyakorlatok, melyeket 2000 
levente mutat be a m kit. 10. honv. gya
logezred zenekarának kíséretével, majd a 
leventeszakaszok versenye következik a 
vándorzászlóéit, melyet két éven át a KSC 
leventéi védtek. Szebbnel-szebb athlétikai 
számok lebonyolítása közben a budapesti 
versenyeken es a dunántúli távlovagia^on 
résztvett lovasíeventék bemutató ugiatasa, 
kerékpáros játékok és gúlák fogják a kö
zönség figyelmét lekötni.

Az ünnepélv délután 3 órakor kezdődik 
a KAC széktől sporttelepén.

A varos hazafias közönségének figyelmébe 
ajánljuk, hogy leventéink ezen szép ünne
pélyen minél nagyobb számban vegyenek 
részt, hogy ezzel is tanújelét adják az irán
tuk éizctt szeretetüknek, megbecsülésüknek 
és a hozzájuk fűzött nagv reményeik ne-,

Jegyek előre válthatók Szél Nándor és 
Fekete Gyula könyvkereskedésében es :. 
ünnepély napján 2 órától a sporttelepen 
pénztáraknál.

Itt említjük meg. hogy a m. kir. 10. honv 
gyal. ezred zenekara vasárnap 11 órától tét
zenét ad t> Beretvás kávéház előtti téren

Özv. Fuchs Samuné úgy a maga, 
mint az egész rokonság nevében, 
szomorú szívvel tudatja, hogy a ieg- 
ragaszkodóbb és ieggvöngédebb 
rokon

Schweiger Mórné
Fuchs Emma

folyó hó 20-án este 9 órakor élete 
79-ik évében csendesen elhunyt.

Végtisztessége f. hó 23-án délelőtt 
fél 11 órakor lesz az izr. temető 
szertartási terméből.

Kecskemét, 1!»29 junius 21.

Legyen neki könnyű 
a pihenés!
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I Tiszaughi „Tiszagyöngye" tiszai strandfürdő ( Tiszaugi „Tiszagyöngye" szálloda és vendéglő 
megnyílt 1601 megnyílik junius 29-én

Tisza pártján, as új vashid mellett, legkellemesebb fürdő szórakozó hely Halászlé, hűsítő italok, kitűnő borok és pompás sörök.
Weekendistáknak, csónakázoknak találkozó helye. Százalék engedmény!

HÍREK
l'JÍ'J június 33. Szombat. Kath.: Paulin pk. - Pro!.: 

Paulina. — Izr.: 5689 Szíván 14. S. Nassza 1. p. Nap 
kél 4 óra 03 perckor, nyugszik 8 óra 00 perckor. — 
Hold kél 8 óra 48 perckor, nyugszik 3 óra 45 perckor.

Idöjóslut A Meteorológiai Intézet jelenti délután 1 
órakor:

Továbbra i» meleg idő várható, helyenként zivatarral. 
A gyógyszertárak közül június hónapban Székely 

Sándor (Csongrádi-utcai, vitéz Szabó László (Mária- 
körútl és Pauli Péter (Jókai-utca) gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Június hónapban a nem inspekciós gyógyszertárak 
reggel 7 órakor nyitnak és este 7 órakor zárnak. Este 9 
órától reggel 7 óráig orvosi rendeletvényre kiszolgálta 
lőtt gyógyszerek árához 25 százalék felárt, mig ren
delvény nélkül kézieladásban kiszolgáltatott szerek árá
hoz ugyanazon időben 50 fillér pótdijat számítanak fel 
a gyógyszertárak a rendeletek értelmében.

Üzenet 
a Vág völgyébe

A Vág csodálatos szépségű völgyét elszqki- ' 
tolta tőlünk Trianon. Az ősi várromok és ősi I 
fák földjét idegenek tapossák. .4 harsogva | 
zúgó Vág mentén arról a múltról álmodnak a 
szelíd pásztornépek, amelyben mieink voltak, [ 
nagy Magyarország gyermekei. Lelkűk szabad
ságért szomjazik, friss levegőért és szabaduló- ■ 
sért s ha egyszer jelt ad a Vág zúgása, megint | 
egy táborban lesznek a hű magyarok.

.4 debreceni országos dalosverseny legszebb I 
összkara P. Nagy Zoltán remekműve: üzenet I 
a Vág völgyébe. .4 lélek mélyéről fakadó tiszta 1 
hazafiság e költői ihletű alkotásának bernit- I 
tatása lesz a Polgári Daloskor vasárnapi hang- í 
versenyének kiemelkedő eseménye.

.4 két versenykar: Demény Dezső népdal
átirata és Szabados Béla műdala rendkívül 
nehéz feladatot ró a dalárdára. Előadásuk i 
magas énekkulturát és precíz fegyelmet köve- ' 
tel. Kremán Sámuel karnagy teljes tudását ve
tette a latba és hónapokon át bámulatos kitar- ' 
fással dolgozott, hogy e műnek minden szép
ségét érvényre juttassa.

.4 vasárnapi díszhangverseny gazdag műsora . 
tehát minden remény szerint maradandó él
ményt fog szerezni mindazoknak, akik a ma
gyar dalkultura felkarolását kötelességnek ér
zik és meghallgatják a debreceni országos 
hangverseny bemutatóját.

Terstyánszky Ödön meghalt. Ters- 
tváuszky Ödönnek, a szerencsétlenül járt 
kardvívóvilágbajneknak állapotáról aggasztó 
jelentéseket közöltek ma reggel a lapok. Az 
egész magvar közvélemény lesújtva figyelte 
ezeket a jelentéseket és a legnagyobb aggo
dalommal tekintett a világbajnok betegágya 
felé. A balsejtelem, fájdalom, nem volt 
alaptalan : Terstvánszky Ödönön Dem tudott 
segíteni a vérátömlesztés sem, ma reggel 
fél 8 órakor belehalt sérüléseibe és vele 
sirbaszáll a magyar vívógárda legnagyobb 
értéke, a világhíres magyar kard legdicsö- 
ségesebb reprezentánsa.

A tuberkulózis-nagygyűlés előké
szítő bizottságának női tagjai, a helybeli 
orvosok feleségei, tegnap délután értekezletet 
tartottak, melyen a rendezéssel kapcsolatos 
teendőket beszélték meg. A vezetőség kén 
a helybeli orvosokat, hogy feleségeikkel 
együtt minél nagyobb számban vegyenek 
részt az ismerkedési estélyen, az ünnepélyes 
megnyitáson, banketten, előadásokon és a 
szikrai kiránduláson.

Elköltözött a városházáról a Gaz
dasági Vasút irodája. A Kecskeméti 
Gazdasági Vasút műszaki irodája, mely 
eddig a városházán, a mérnöki hivatal 
helyiségében működött, a tegnapi napon 
átköltözött a Katholikus Egyház Kossuth-téri 
palotájába. A megüresedett hivatali helyi
ségbe Varga Adolf műszaki tanácsos köl
tözött be, akinek eddigi irodáját a mérnöki 
hivatal rajzterme számára rendezik be.

Szombaton délelőtt nyílik meg a 
MANSz kiállítása és vásárja. A kecske
méti MANSz f. hó 22-én, szombaton dél
előtt nyitja meg az orvosi nagygyűlés alkal
mából rendezett háziszöttes- és kézimunka
kiállítását és vásárját a róm. kath. bérpalota 
(Kossuth-tér 1.) emeleti termében, a Mű 
pártoló Egyesület képzőművészeti kiállítá
sával kapcsolatban. A legegyszerűbb törlő
ruháktól a legszebb kivitelű függönyökig 
mindenféle szövött árúk, térítők, párnák, 
nyári ruhaszövetek stb. olcsó áron kapha
tók Külön, névreszóló meghívót nem bo
csát ki a MANSz, hanem ezúton hívja meg 
városunk közönségét a kiállításra és vásárra.

— Az Iparos Mansz f. hó 25-én, ked
den d. u. 6 órakor gyűlést tart az Otthon
ban. A tárgy fontosságára való tekintettel 
az összes tagok szives megjelenését kéri a 
vezetőség.

A piaristák tornaünnepélyt*.  A piarista 
gimnázium tegnap délután rendezte meg év
záró tornavizsgáját az intézet udvarán. Az ün
nepély díszes felvonulással és a Hiszekegy el- 
éneklésével kezdődött. Csaba Jenő dr. tanár 
lendületes előadást tartott a magyar zászló 
jelentőségéről, kiemelte, hogy a magyar ifjú
ságnak szent áhítattal kell tekintenie a nemzeti 
zászlóra, mint nagy Magyarországot vissza- 
szerző szimbólumra. Ezután az intézet összes 
növendékei elvonultak a zászló előtt. Majd Ko
vács Andor testnevelési tanár ismertette a kö
zépiskolai testnevelés célját. Gébéi Béla VI. o. 
I. szavalata után pedig következett a tornagya
korlatok bemutatása. A felsőbb osztályosok 
nehezebb szertorna-gyakorlatokat, az alsóbb 
osztályosok svédgyakorlatokat mutattak be és 
versenyekben vettek részt. A szépen kidolgozott I 
gyakorlatokat a nagyszámú közönség sok taps- | 
sál jutalmazta. A gazdag műsor utolsó száma 
az év folyamán rendezett versenyek érmeinek 
kiosztása volt.

Felhívás a leventékhez, a szülőkhöz és 
munkaadókhoz Felhívja a testnevelési fel
ügyelőség az összes leventéket, azok szüleit és 
munkaadóit, hogy a leventék folyó hó 22-én. 
szombaton délután fél ’> órakor a leventeünne
pély főpróbáján pontosan jelenjenek meg az 
oktatók által kijelölt helyen. Figyelmezteti a 
felügyelőség a szülőket és munkaadókat, hogy 
leventeköteles fiaikat, alkalmazottaikat feltét
lenül elengedjék, mert a hiányzás igazolatlan 
mulasztásnak számít és feltétlenül büntetést 
von maga után. Testnevelési felügyelőség.

— Értesítés. A siketnémák helybeli inté
zetében junius 22-én, szombaton lesz a 
vizsga. Utána a növendékek kézimunkáit 
eladják. Érdeklődőket, különösen tanárokat, 
tanítókat szívesen lát az igazgatóság.

— Csak jegygyei lehet a Sutus tár
gyalásra bejutni. Az apagyilkos ifj. Sutus 
Juhász János bűnügyét f. hó 25-én, kedden 
tárgyalja a törvényszék Hausinger tanácsa. 
A tárgyalás az I. emeleti esküdtszéki terem 
ben lesz, ahova bejutni csak névre szóló 
belépőjeggyel lehet A jegyeket Kalmár 
Ignác irodai igazgató adja ki korlátolt 
számban.

Kert mozi
Pénteken és szombaton este *129  órakor

Marié Prevost 
a Riviérán

Vígjáték 7 felvonásban

Autópárbaj
Amerikai korrajz

6 fejezetben 

—- Eleven díj a debreceni dalosver
senyen. Az Országos Magyar Dalosszövet
ség elnöksége még májusban kéréssel 
fordult az ország vagyonosabb rétegeihez, 
hogy a debreceni dalosversenyen résztvevő 
dalárdák számára pénz- és természetbeni 
adományaikkal járuljanak hozzá a verseny
dijakhoz Az elő adományt Andrássy Géza 
gróf adta, aki a taktakenézi uradalmában 
levő és Budapesten az első díjjal kitüntetett 
mangalica- sertés tenyészetéből egy 220 
pengő értékű másfél éves faj anyadisznót 
adományozott. Az adományozó feltetele sze
rint a nyertes dalárda tagjainak az anya
disznót közösen kell eltartaniok és a sza
porulatot sorsolás utján félévenként széjjel
osztják.

— A KSC motorszakosztálya szomba
ton este a Beretvás-kávéházban értekezletet 
tart.

— Kecskeméten rendezik az alföldi 
kerület kerékpárversenyét. Kecskemét 
sportközönségének már régen nyilt alkalma 
kerékpárverseny élvezésére, pedig ez a 
sport mindig igen szép, élvezetes küzdel
meket nyújt. Julius 19-en végre ismét nagy
szabású kerékpárverseny lesz Kecskeméten 
a KSC pályáján, ahol az alföldi kerület 
versenyét bonyolítják le ezúttal először 
Kecskeméten. Az érdekes verseny előké
születei már serényen folynak.

- A futballbajnokság állasa. Az egész 
kerületben a vége felé közelednek a baj
nokságok és minden csoportban már csak 
néhány mérkőzés van hátra. A Dratsay- 
csopoitban a Szolnoki MÁV első helyezése 
bizonyos. Egy mérkőzésé van még hatra és 
40 pontja. Második a SzAK 28, 3. RTK 26,
4. KAC 24. ó. RÁC 20, 6. C. MOVE 20. 7. 
PÁC 18,8. SzMTE 17, 9. KTE 16, 10. GvSE 
12, 11. VSE 10, 12. R. Vasutas 8 ponttal. A 
másik csoportban bizouyos Dorog első 
helye, a helyezésekért még folyik a küzde
lem. A II. osztályban a Barcza józsef-cso- 
portban 1. lett a Monon SE, a Kovács
csoportban meg harcol a Gödöllői 1K és a 
Dunakeszi SE, ugyanígy a Papp-csoportban 
a Kissingertelepi TC és az Esztergomi SC.

-- Tűrhetetlen bűz van a törvény
szék környékén. A Rákóczi-út és a VVer- 
bőczy-utca sarkán, ott, ahol egy kis füves 
térségen ivóvizú kút is van, nemrégiben 
egy szemétládát építettek be a földbe. Ide 
hordják a Rákóczi-útról és környékéről az 
úttesten összesöpört szemetet. A szemét 
azután ott poshad, ott erjed napokon ke
resztül és szinte kibírhatatlan bűzt áraszt. A 
törvényszék Werbőczy-utcai helyiségeiben 
és a környéken egvátalán nem lehet a bűz 
miatt szellőztetni. Nyomatékosan felhívjuk 
erre a tűrhetetlen állapotra a város illeté
kes ügyosztályának figyelmet abban a re
ményben, hogy akár valami szagtalanító 
eljárással, akar a szemétláda naponkénti 
kiürítésével, vagy barmi más módon meg
szünteti ennek a veszedelmes bacillus- 
tenyésztő gödörnek további garázdálkodását.

A KTE futballszakosztálya ma, pén
teken este 8 órakor játékos-ertekezletet tart 
az Otthon kistermében. Tárgv a Ceglédi 
MOVE és a szentesi út. Az összes játékosok 
megjelenését kéri a szakosztály vezetősége.

— Autóbuszjárat a vasárnapi nagykő
rösi vásárra. Indul a Cifrapalotától reggel 4. 
fél 6, és a húspiac után háromnegyed 10 
órakor. Vissza fél 11, 12, 2 és fél 5 órakor. 

| Viteldíj 150 P, oda-vissza 2 50 P. — Ka
tonatelepről jön autóbusz Kecskemét felé 
vasárnap reggel negved 7 órakor, kifelé 
megy Katonatelepre negyed 12 órakor.

— 2370 rádió van már Kecskeméten. 
A rádióelőfizetők száma Kecskeméten nap
ról napra emelkedik. Mindennap 3—4 új 
előfizető jelentkezik a postánál és a szerdai 
napon az előfizetők száma már 2370 volt.
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A MANSz háziipari kiállítása és vásárja valamint a Kecskeméti Műpár
toló Egyesület képzőművészeti kiállítása a r kath. egyház bérpalotájában 
szombaton, vasárnap és hétfőn tekinthető meg. 1721

— Elmarad a RTK KAC bajnoki 
mérkőzés. A sorsolás szerint vasárnap 
kellett volna lejátszani Rákoscsabán a RTK 
—KAC bajnoki mérkőzést. Tekintettel azon
ban arra, hogy Farkas Elek kerületi válo
gatott lett és vasárnap játszik Dorogon a 
BLASz válogatottjai ellen, a bajnoki futball
mérkőzés elmarad, l’jabb terminusát később 
fogja megállapítani az intéző bizottság.

— A KAC ifj. bizottsága ma, pénteken 
este fél 9 órakor a Kioszkban ülést tart.

- Tanévzáró ünnepély. A helybeli
állami kisegítő iskola (régi főreáliskola épü
let Jókai-u. 4. sz) f hó 22-én. szombaton 
d. e. 8 órakor az alábbi műsorral zárja le 
a tanévet. 1. Hiszekegy. Énekli 
ifjúság. 2. Imádság. 
Rozália ? ______ ____ „ . .
ország. Szavalja: Kenderes Árnál I. oszt. 
4 Dal a hazáról. Szavalja: Hajdú Ilona IV. 
oszt. 5. Ünnepi beszéd Mondja: Ferenczv 
Gyula áll. isk. tan. 6. Ének: Ezer esztendeje 
annak . . Nagy Bercsényi Miklós. . Csínom 
Palkó, Csínom Jankó... Énekli a tanuló 
ifjúság. 7. Kakuk madár. Szavalja: Herpai 
Ilona II. oszt. 8 Kis gazdasszonv. Szavalja: 
Szabados Gvörgy I oszt. 9. Fel a zászló. 
Szavalja: Molnár Ferenc III oszt. 10. Sze
gény özvegy asszony- Szavalja: Kürtössi 
Mária IV. oszt. 11. Mikor imádkoztok. Sza
valja: Szentkirályi Mária IV. oszt. 12 Magvar 
nóták. Énekli a tanuló ifjúság. 13. Bereczki 
Pistike. Szavalja : Biró László IV. oszt. 14 
Mit csicsereg a kis madár. Szavalja : Trifont 
István II oszt. 15 Egvszer kettő. Szavalja : 
Szakolcai József II oszt. 16. Ének: Szomo 
rúan szól a magvar nóta ... Árpád apánk 
ne féltsd ősi nemzeted... Fel. fel vitézek a 
csatára. Énekli a tanuló ifjúság. 17. Szózat. 
Szavalja: Szelei Gvula IV. oszt. 18. A ma
gyar imádság. Elmondja Szonner Ferenc V. 
oszt. 19. Záróbeszéd. Mondja Sárkány Pál 
igazgató. 20. Himnusz. Énekli a tanuló ifjú
ság.

tanuló 
Elmondja: Czinkóczv 

IV. oszt. 3. Ekkora volt Magvar-

A Szikra-szentkirályi leventék 
sportünnepélyé. A Szikra-szentkirályi le
venteegyesület f. hó 29 én, Petet és Pál 
napján délután 4 órakor a szikrai tőserdő- 
ben a leventeegyesület javára jótékonycélú 
sportünnepélyt rendez, amelyre ezúton hívja 
meg a város nagyérdemű közönségét Mű- 
sot : 1 Felvonulás 2. Hiszekegy. 3 Roppan 
Miklós rk. lelkész alelnök ünnepi beszédé. 
4 Zenés szabadgyakorlatok. 5. Szakaszgya
korlatok. 6 Athletikai versenv 7. Díjkiosz
tás. 8. Himnusz. 9. Elvonulás. A sportünne
pély l fúvószenekar *• “------
követi. Belépőjegy 
italokról és ízletes 
történt. A.J . . .
másnap, f hó 30-án, vasárnap lesz

Hőmérséklet. A Földmivesiskola 
jelentése sz 
hőmérséklet 
C‘

közreműködésével tánc
1 P 20 lillér. Hűsítő

__ ____  ételekről gondoskodás
kedvezőtlen idő esetén az ünnepély

L

Apróhirdeiés át aittk:
közlés 15 szóig..............

15 szóig.............
szóig .............

•Egyszeri
Kétszeri
Háromszori 15
Minden lotóbbl szó

. P - 6(1 
... P 1.20

P 1.80
-.03 pengő.

.1
Eladó nagy modern uj ház. 30 évig adómentes, für
dőszobával és vízvezetékkel, kedvező fizetési feltéte
lekkel. Ugyanott 2 szoba, konyha, konyha, speiz és 
fürdőszobából álló lakás kiadó. Értekezni lehet Fe
hér-utca 22. szám alatt. 1527

UAZ. SZŐLŐ ÉS I ÖLI)

V. kér.. Béka utca 6 számú családi ház elköltözés mialt 
sürgősen eladó. 1625

,A Kecskeméti Faragó Béla Orszá
gos Árvaház növendékeinek évvégi jutal
mazására dr. Müller Frigves orvos 40 pen
gőt adománvozott. amelyért ezúton is hálás 
köszönetét mond az igazgatóság.

— Polgáristák iskolai találkozója. A 
polg. leányiskola IV A) osztályát 1924-ben 
végzett növendékek. Vágó Lászlóné tanárnő 
osztályának tanítványai, f. hó 23-án. vasár
nap d. e. 11 órakor az áll. polg leányiskola 
dísztermében iskolai találkozóra jönnek össze. 
Az összes osztálytársak megjelenését kéri a 
rendezőség.

— Nincs ragályosjbeteg Kecskeméten. 
A ragályos betegségek állása Kecskeméten 
jelenleg igen kedvezőnek mondható. A 
Műkert melletti járvánvkórházban ezidősze- 
rint mindössze 8 beteg van, ezek közül 
négvröl megállapították a fertőző betegsé
get, a másik négyet pedig megfigyelés alatt 
tartják. Tringer Ferenc dr. kórházi orvos 
információja szerint az idén igen kedvezőek 
a viszonyok. Tavaly ilyenkor ellenben 
vőrhenyben sokan megbetegedtek. A mos 
tani betegeknél gégediftériát állapítottak 
meg

v A kecskeméti összipari munkások 1929 június 
23-án a szikrai Töserdóben rendezendő erdei kirándu
lására ezúton is meghívja városunk szórakozni vágyó 
közönségét a rendezőség. Belépőjegy 30 fillér, minden 
jegyhez 1 drb ingyen sorsjegyet mellékelünk, amellyel 
értékes tárgyakat lehet nyerni. Lesz próbaházasság, 
lepényevés, köcsögtörés, karómászás, zsákhafutás stb. 
Vonalindulás: reggel 3 óra 01 perc, 9 Óra 30 perc 
délután 1 óra 10 perc. Vissza: délulún 5 óra 29 perc és 
3 óra 30 perckor. Kedvezményes utazásra csak a nagy
állomáson és a menetjegy-irodában váltott oda-vissza 
jegyek érvényesek. 1614

A . 
szerint az elmúlt 24 órában 
t maximuma árnyékban -j- 

minimuma -4- 16 C®, a reggeli hőim 
p- _ 20 C®

A kisnyiri leventeünnepély. Nagy közön 
ség előtt szép sikerrel folyt le vasárnap délután 
a kisnyiri leventeünnepély. Páter Kriszten Rá- 
fael nagyhatású ünnepi beszéde után pompás 
zenésgyakorlatokat mutatott be a kétszáz le
vente a hetényegvházi fúvószenekar kíséreté
vel. A zászlóért való küzdelemben a ménteleki 
leventék lettek elsők. Kéry .János oktató veze
tése alatt. Az atlétikai verseny a következő 
eredményekkel zárult: 100 m futásban: 1. le
néi Sándor 12.4 inp. 2. Pál János. 3. Duna 
György, Uránál dobásban: 1. Szeieezki Mihály. 
47.70 m. 2. Varga János. 3. Duna György. 
(Versenyen kívül Pál János 51.50 m-t dobolt. 
Ez évi országos rekord 49.80 in.) 4^-100 ni 
stafétában: 1. Miklóstelep 40.8 inp. Távnlurj- 
rás: 1. Varga János 498 cm. 2. Sáfár Lőrinc, 
3. Merőn Ferenc. í km-cs mezei futás: 1. Pál 
János 13 p. 5 inp. 2. Kovács László. 3. Sáfár 
Lőrinc. 200 ni futás: 1. l’hlár László. 2. Varga 
János. 3. Jenéi Sándor. 15 énen aluliak 00 m 
futás: 1. Szőke János. 2. V. Kovács István. 3. 
Tasi István. A győztesek közt Szabó János 
erdőmémök. egyesületi elnök 25 érmet oszlott 
ki. A záróbeszédet Tóth Dezső tanító mondotta, 
aki a leventék nevében fogadalmat tett, hogv 
lankadatlan buzgalommal fognak munkálkod
ni a szebb jövőért. A lélekemelő hatású ünnep
ség megrendezéséért Tóth Dezső tanítót illeti 
őszinte dicséret.

* Iroda áthelyezés. Rusz Ervin oki 
építészmérnök, építési vállalkozó irodáját 
(Széchenvi-tér 6 szám alól) Rákóczi-ut 8 
sz. alá (dr. Markó-féle házba) helyezte át.

1699
— ■ ' ■ .. ..... ........... ■ -=’E

nugyálloniús környékén kisebb telek (esetleg házzal) 
megtételre kerestetik. Rusz építészmérnök. Rákócziid

LAKÁS Í'ZLI.T J
húz Tatav-léri új Kórházban és a Kétlem- 

plom-közi bazár épületében egy-egv üzlethelyiség fo- 
Ivó évi augusztus 1-re kiadó. Értekezni lehet a ref. 
igvtiáz pénztári hivatalában 1519

Kiadó bútorozott szoba IV.. Sárkány-utca II. szám
alatt.________________________________ __________ 359
Modern

ORVOSI III \ld I.OSI K vagy irodának kiválóan al 
kalmas h<Ms helyiség Rákóczi-út 2. szám aluli 

kiadó. Értekezni lehel az Izr. Hitközség jegyzői híva-

Árverési hirdetmény.
I)r. Vidder Gyula ügyvéd állal képviselt Hazai Likőr.

ELVESZETT viirhiszfegyver-cngcdvly a 
a pénzügy-igazgatóságig. Kérem a 
vigye el dr. I.estár Albert ügyvédi

lesi

KAI UÓMÜSOR
6.00 Katonazene. 7.00 Dr. Hans Göttiing német

nyelvű előadása. 7.45 Francia nyelvoktatás. Ö.20 A bel
városi templom énekkarának hangversenye, 9.30 Hege- 
■Ili- és zongornszanálák. 10.15 Pontos időjelzés, hírek, 
utána cigányzene.

9.15 Kalonazcne. 12.05 (■ramofonhangverseny. 4.00 
Majthényi György novellái. 5.10 Felolvasás. Az országos 
villamosítás. 5.10 Operellrészletck. 7.00 Felolvasás. A 
csillagos égbolt. 7.35 Hangverseny. 9.50 Kuruc nóták 
io ai ■ i-.iiiwt-nr

Rákóczi üt 38 szám alatt egy

gyümölcspakoló
udvar kiadó. Értekozni lehet

PATAKI ALBERT
SZERKERESKEDÉSÉBEN.

250 pengő 25 fillér -s az összes foglallalók tőkekövete
lése. ezek kamatai és járulékai erejéig. — amennyilien 
a követelésre időköziién részletfizetés történt, annak 
beszámításával a kecskeméti kir. járásbíróság Pk. 
15.069—1929. számú jegyzőkőnyvélien az 1929. évi 
április hó 30-:ín le- és felülfoglaít és 1070 pengőre be
csült ingókra az árverés elrendeltetvén. — az összes 
foglaltatok javára is. amennyiben azok kielégítési jogid

21. thuszonnégyi napján délelölt II 'tizenegy- óráját 
tűzöm ki. mikor a foglalás alatt levő házi bútorok. 
IHTzsaszőnyeg év egyéb ingók a legtöldiet ígérőnek 
készpénzfizetés mellett, szükség esetén liecsáron alul is. 
cl fognak adatni.

Kecskéméi. 1929. évi május hói 23. napján. 
Tamás Kálmán kir. bir. végrehajtó.

A kecskeméti kir. törvényszéktől
Ke. ám. 1724

HIRDETMÉNY
. kir törvényszék Flaska Ferenc be nem jegyzett 

bazár és rövidáru kereskedő ceglédi lakos kérelmére 
megindítóit csődön kívüli kényszeregyezségi ügyben 
dr. Hitler Miklós ügyvéd részére vagyonfelügyelői díj 
és költség címén az UK) 1926. M I szánni rendelet 
IH. szakasza 7. bekezdése alapján, figyelembevéve a 
17. alszám .dalt beadóit költségszámláját. 29 P 06 fillér 
készkiadás l>etudásával összesen 219 P 32 fillért állapít 
meg. tekintettel adósnak 953S P l kitevő aktíváira. to
vábbá arra, hogy vagyonfelügyelő nem lakik a kir 
törvényszék székhelyén s hogv ebben az ügyben az 
egyezség létrehozása körül célirányosan közreműködőn 

Kecskéinél. 1929. évi június hó 12-én.
Orbán János sk., kir. lörvszéki bíró. 

A kiadmány hiteléül:
Tolla Mié irodasegéd tiszt.

Feleiül nerkesztö: dr. Szabó Ambrus. 
I.aptulajdonos is kiadó:

n: t-.lső Ketskcmiti Hírlapkiadó- is yíyomda-

A közismert Tiringer-fele elsőrendű lókapáló (‘kékből töltögető tejjel
még néhány darab kapható_________________Tiringer Ferenc, Mikes-utca 3—5. Telefon 265.

Nyomatott az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-RésasénytárMslg könyvnyomdájában — Nyomdavezető : Sebék iMvát:


